

भा.कृ.अनु.प.-भारतीय कृषि सांख्यिकी अनुसंधान संस्थान ICAR-Indian Agricultural Statistics Research Institute लाइब्रेरी एवेन्यू, पूसा, नई दिल्ली-110012 Library Avenue, Pusa, New Delhi-110012



मिसिल सं. 1(4)/2022-भर्ती प्रकोष्ठ

दिनांक: 27.03.2023

परिशिष्ट/Addendum

अपिरहार्य परिस्थितियों के कारण विज्ञापन सं. 1(4)/2022-भर्ती प्रकोष्ठ दिनांक 13.12.2022 के माध्यम से ऑनलाइन साक्षात्कार जोकि दिनांक 28.03.2023 को कुल 05 सीनियर रिसर्च फैलो, 01 यंग प्रोफेश्नल-II एवं 02 प्रोजेक्ट एसोसिएट-I की पोज़िशन को भरने के लिए आयोजित किया जाना था उसे स्थिगित किया जाता है। यह ऑनलाइन साक्षात्कार वीडियो कौंफ्रेंसिंग के माध्यम से अब दिनांक 31.03.2023 को प्रात: 10:30 बजे से आयोजित किया जाएगा। संबंधित सूचना शॉर्टलिस्टिड अभ्यार्थियों को ई-मेल के माध्यम से भी प्रदान की जाएगी।

समस्त अभ्यार्थियों से अनुरोध है कि कृपया स्वयं की ई-मेल पर तथा संस्थान की वेबसाइट पर नियमित रूप से अपडेटिड रहें।

Due to unavoidable circumstances, the online interview via video conferencing to be held on 28.03.2023 for recruitment of a total of 05 Senior Research Fellow, 01 Young Professional-II and 02 Project Associate-1 positions advertised vide Advt. no. 1(4)/2022-Rcell dated 13.12.2022 has been postponed and will now be held on 31.03.2023 from 10:30 a.m. onwards via video conferencing mode only. Relevant information will also be sent to shortlisted candidates via e-mail also.

All the candidates are requested to kindly keep themselves updated regularly on their e-mail and on the Institute's website.

(चन्द्रकला बकोलिया)

(Chanderkala Bokolia) सहायक प्रशासनिक अधिकारी

Assistant Administrative Officer